

Comune di Massanzago

Provincia di Padova
Ufficio Tecnico
Settore Urbanistica, Edilizia Privata, Ambiente

prot. 4917 Massanzago, 24.04.2024

APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE N. 10.6 AL PIANO DEGLI INTERVENTI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 27.07.2023 avente ad oggetto: "Adozione variante parziale n. 10.6 al Piano degli Interventi ai sensi dell'art. 18, L.R. 11/2004 per modifiche cartografiche puntuali: rettifiche di zona, individuazione nuove Z.T.O. C1.1, recepimento accordi pubblico privati per nuovi lotti liberi edificabili e trasformazione porzione Z.T.O. D in C2, adeguamento repertorio normativo",

VISTA la successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 05 del 27.02.2024 avente ad oggetto: "Approvazione Variante Parziale N. 10.6 Al Piano degli Interventi ai sensi dell'art. 18, L.R. 11/2004 per modifiche cartografiche puntuali: rettifiche di zona, individuazione nuove Z.T.O. C1.1, recepimento Accordi Pubblico Privati per nuovi lotti liberi edificabili e trasformazione porzione Z.T.O. D in C2, adeguamento repertorio normativo";

VISTO l'art. 18 della L.R. 11/2004 e s.m.i.;

DATO ATTO che ai sensi dell'articolo 18, comma 5bis, della Legge Regionale n. 11/2004 e s.m.i., in data odierna con nota di prot. n. 4915 è stato trasmesso alla Giunta Regionale del Veneto il quadro conoscitivo aggiornato del Piano Regolatore Comunale, a seguito approvazione della Variante Parziale n. 10.6 al P.I.;

AVVISA

- che ai sensi dell'art. 18, comma 6 della L.R. 11/2004, la Variante Parziale n. 10.6 al P.I. approvata, diviene efficace decorsi quindici giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio Comunale;
- che la documentazione relativa alla succitata Variante, è depositata presso l'Ufficio Tecnico del Comune e risulta pubblicata e consultabile sul sito internet istituzionale, alla sezione Amministrazione Trasparente, Pianificazione e governo del territorio, Piano degli Interventi-PI, Variante parziale n. 10.6 approvata e sull'Home Page alla sezione "Nuovi Tasti Evidenza" Strumenti Urbanistici P.I..

DISPONE

ai sensi dell'art. 18, comma 5 della L.R. 11/2004 e s.m.i, la trasmissione della documentazione relativa alla Variante parziale n. 10.6, alla Provincia di Padova.

Ufficio Tecnico
Settore Edilizia Privata - Urbanistica
- Arch. Davide Stangherlin Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Art. 24 co. 2 D.Lgs. n. 82/2005